平成29年9月29日

各 位
会 社 名  株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者  取締役社長 柴戸 隆成

本社所在地  福岡市中央区大手門一丁目８番３号

（コード番号 ８３５４ 東証第一部、福証）

問 合 せ 先  経営企画部長 三好 啓司

        （TEL.092-723-2502）

会 社 名  株式会社沖縄銀行
代 表 者  取締役頭取 玉城 義昭
本社所在地  那覇市久茂地3丁目10番１号
（コード番号 ８３９７ 東証第一部、福証）

問 合 せ 先  総合企画部長  山城 達彦
        （TEL.098-867-2141）

（訂正）金融サービスプラットフォーム『iBank』事業への参画に向けた協議開始について

 本日開示いたしました「金融サービスプラットフォーム『iBank』事業への参画に向けた協議開始について」に、一部訂正

がございますのでお知らせ致します。

記

1

 以 上

 （株式会社沖縄銀行）           （訂正前）         （訂正後）
     コード番号                  8357            8397